
ZZZZ    ÁÁÁÁ    PPPP    IIII    SSSS    
z  12. zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy,   

které se konalo dne 13. 12. 2007  
od 9.00 hodin ve velké zasedací síni Nové radnice  

 

  Dle prezence bylo přítomno: 

66 členů Zastupitelstva hl.m.Prahy 
22 zástupci městských částí hl. m. Prahy 
30 ředitel, zástupců ředitele a ředitelů odborů MHMP 
12 ředitelů organizací 
1   poslanci PS PČR 
1 zástupců tisku 
1 hosté 

 
 
CELKEM přítomných:  133 osob 
 
 

OMLUVENÍ ČLENOVÉ ZHMP NEOMLUVENÍ ČLENOVÉ ZHMP 

Radek Lohynský RNDr. Jana Ryšlinková, CSc. 

Antonín Ptáček  

Ing. František Stádník  

Bc. Dalibor Mlejnský – příchod v 9,47 
hodin 

 

Ing. Karel Březina  

Jan Slezák – příchod v 11,39 hodin  

 
12. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy zahájil primátor hl.m.Prahy v 9,16. hodin.  

    
Podle prezence byla na zasedání přítomna nadpoloviční většina členů ZHMP a bylo tedy 

schopno se usnášet. 
Dále předsedající primátor hl.m.Prahy konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a byli na 

něj pozváni všichni členové ZHMP a připomněl, že se průběh tohoto jednání opět přenáší na 
internetové stránky www.magistrat.praha-mesto.cz. 

 
 

 
Ověřením zápisu byli pověřeni Ing. Viktor Pázler, Ing. Petr Valenta. 
 
 
 
 
 
 



 
 

Hlasování o členech návrhového výboru:  
 
předseda:                   Mgr. Tomáš Chalupa 
členové:                      Alena Samková 
                                   Ing. Jan Svátek 
                                   Mgr. Hana Halová 
                                  Mgr. Petra Kolínská 
                                  Mgr. Marta Semelová 
tajemníkem výboru:  JUDr. Lenka Danielisová, 
                                  ředitelka odboru LEG MHMP 
 
PRO:57 PROTI:0 ZDR.0 

Bylo přijato. 
Návrhový výbor byl schválen v navrženém složení. 

 
 
K programu jednání byly následující připomínky: 
 
- mimo upravený návrh programu jednání bylo rozdány ještě tyto tisky: 
 

- do bloku informací:  
- Z 552 – o stavu přípravy implementace programů Praha – Adaptabilita a Praha – 

Konkurenceschopnost. 
- Z 567 – o činnosti Finančního výboru ZHMP za rok 2007 

 
- dodána upravená verze tisku Z 511 nám. Blažka 6/1, obsahující upravený seznam provozoven 
hracích     automatů . 
 
 
V diskusi o programu jednání vystoupili tito členové ZHMP:  
 
RNDr. Jiří Witzany, CSc. – vysvětlení k tisku Z 550, aby byl tisk projednán Radou HMP a po té 
předložen do lednového jednání Zastupitelstva hl.m. Prahy. 
 
 
Hlasování o celém programu jednání 
PRO:61 PROTI:0 ZDR.0 

Bylo přijato. 
 

S upraveným programem jednání byl vysloven souhlas. 
 
 
 
 
 
 



Řízení schůze převzal náměstek primátora Blažek. 
   1/1.              primátor hl.m.Prahy 

 
Návr na navýšení rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v roce 2007 o přijaté investiční transfery ze 
státního rozpočtu z Ministerstva pro místní rozvoj určené na projekt financovaný v  
rámci JPD 2 
TISK:           Z 484          
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 60  PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0 
 
   PŘIJATO                                                                        USNESENÍ  ČÍSLO:   12/1 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 
 
 Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 1/2.       primátor hl.m.Prahy 

 
K navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2007 v kapitole 0329-Doprava 
z úspory hospodaření za rok 2006 
   TISK:            Z 433 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 61 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/2 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Hoffman, Hulinský 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
      
2            primátor hl.m.Prahy 

 
K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s vratkami půjček MČ, poskytnutých 
z rozpočtu hl. m. Prahy na částečné krytí akcí financovaných v rámci JPD 2 
   TISK:            Z 486 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:55    PROTI: 0   ZDRŽEL SE:0 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/3 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 



    4.              primátor hl.m.Prahy 
 

K návrhu na změnu účelu a charakteru části poskytnuté účelové investiční dotaceMČ Praha – 
Lochkov na akci MŠ – výměna podlahové krytiny  
   TISK:            Z 539 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:55   PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/4 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
    4/1.              primátor hl.m.Prahy 

 
O aktuálních ratingových ohodnoceních hl.m.Prahy agenturami Standard & Poor´s a 
Moody´s - listopad 2007 
   TISK:            Z 406 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 60 PROTI:0 ZDRŽEL SE: 0 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/5 
Materiál uvedl primátor hl.m. Prahy 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Witzany 
 
Závěrečné slovo přednesl primátor hl.m. Prahy, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
4/2              primátor hl.m. Prahy 

 
K návrhu na zřízení fondu Finančního vypořádání příspěvkových organizací hlavního města 
Prahy 
   TISK:            Z 469 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:59 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/6 
Materiál uvedl primátor hl.m. Prahy 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 



Řízení schůze převzal primátor hl.m. Prahy 
    5.              náměstek primátora Blažek 

 
K návrhu obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy o aktualizaci cenové mapy 
stavebních pozemků na území hl. m. Prahy 
   TISK:            Z 439 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:61  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/7 
 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  6/1.              náměstek primátora Blažek 

 
K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví místa a čas, na kterých lze provozovat 
výherní hrací přístroje 
   TISK:            Z 511 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:62 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/8 
Materiály pod poř. č. 6/1 a 6/2 uvedl náměstek primátora Blažek. 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:Zajíček, Kolínská, Witzany,Ambrož, Tylová,Chalupa,Žďárský, 
Witzany. 
Podnět Dvořáka, aby s ohledem na lepší orientaci došlo ve vyhlášce k technické změně, aby bylo 
nejdříve uvedeno číslo popisné a potom číslo orientační. 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Blažek, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 



  6/2.              náměstek primátora Blažek 
 

Návrh obecně závazné vyhlášky na ochranu veřejného pořádku v souvislosti s nabízením 
sexuálních služeb a na zrušení vyhlášky č. 2/1993 Sb.hl.m.Prahy na ochranu veřejného 
pořádku v souvislosti s nabízením sexuálních služeb 
   TISK:            Z 444 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:52 PROTI:0  ZDRŽEL SE:0 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/9 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   7/1.              náměstek primátora Blažek 

 
Návrh na volbu přísedících Městského soudu v Praze 
   TISK:            Z 506 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 53  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/10 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   7/2              náměstek primátora Blažek 

 
K návrhu na bezúplatné nybytí vlastnictví k pozemkům v k.ú. Újezd a Zbraslav z vlastnictví 
České republiky s právem hospodaření s majetkem státu pro Státní statek hl.m. Prahy „v 
likvidaci“ do vlastnictví hlavního města Prahy 
   TISK:            Z 477 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 53  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/11 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny, 
 
 
 
 
 



 
Řízení schůze převzal náměstek primátoraBlažek 
   8.              náměstek primátora Klega 

 
K návrhu  směny pozemku  parc. č. 3122/2 o výměře 163 m2, v k.ú. Nusle, ve vlastnictví ČR - 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10,IČ 67779999 za 
pozemek parc. č. 3122/3 o výměře 175  m2, v k.ú. Nusle, ve vlastnictví hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 533 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 55  PROTI:0  ZDRŽEL SE: 0 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/12 
Materiál uvedl náměstek primátora Klega.  
Nám. Klega rozšířil usnesení o formulaci: a dále za podmínky zřízení věcného břemene průchodu pro 
pěší.   
Usnesení bylo přijato . 
 
   9.              náměstkyně primátora Kousalíková 

 
K návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2007 o neinvestiční 
transfer z MŠMT pro školy soukromého školství na území hlavního města Prahy 
   TISK:            Z 505 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 52   PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/13 
Materiál uvedla náměstkyně primátora Kousalíková. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  10/1.              náměstkyně primátora Kousalíková 

 
K návrhu Pravidel pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení - příspěvkových 
organizací zřízených hlavním městem Prahou a k návrhu změn zřizovacích listin 
příspěvkových organizací zřízených hlavním městem Prahou v působnosti odboru SMT 
MHMP 
   TISK:            Z 538 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:56  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/14 
Materiály pod poř. č. 10/1 a 10/3 uvedla náměstkyně primátora Kousalíková. 
Materiál uvedla náměstkyně primátora Kousalíková. 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



 
  10/2.              náměstkyně primátora Kousalíková 

 
K návrhu změny zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola logopedická a 
Mateřská škola logopedická, Praha 10, Moskevská 29 
   TISK:            Z 438 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 56 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:0 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/15 
Materiál uvedla náměstkyně primátora Kousalíková. 
 
Usnesení přijato beze změny. 
 
  10/3              náměstkyně primátora Kousalíková 

 
K návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední škola, Základní škola a  
Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 5, Výmolova 169 
   TISK:            Z 383 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 54 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:0 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/16 
Materiál uvedla náměstkyně primátora Kousalíková. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   11.              radní Janeček 

 
K návrhu na uzavření dohody o splátkách o úhradě dlužného nájemného a úhrad za plnění 
poskytovaná s užíváním bytu včetně poplatků z prodlení s nájememi bytu ve vlastnictví hl. m. 
Prahy 
   TISK:            Z 437 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:54 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/17 
Materiál uvedl radní Janeček. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:Choděra 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 



 
   12.              radní Janeček 

 
K návrhu na schválení vypořádání práva stavby formou úplatného převodu vlastnictví 
pozemků č. parc. 2557/83 o výměře 123 m2 , pod stavbou rodinného domu a č. parc. 2557/8 o 
výměře 770 m2 plochy funkčně příslušné, zahrady, oba v k.ú. Břevnov do spoluvlastnictví  
Milana Vondráčka st., bytem Slezanů 214/20, Praha 6, Milana Vondráčka ml., bytem Líšnická 
974/3, Praha 5 a Tomáše Vondráčka, bytem Slezanů 214/20, Praha 6   
   TISK:            Z 418 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 55 PROTI:0 ZDRŽEL SE: 0 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/18 
Materiál uvedl radní Janeček. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   13.              radní Janeček 

 
K úplatnému převodu pozemků z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví majitelů staveb 
postavených v rámci legislativy družstevní bytové výstavby platné do roku 1991 

 
   TISK:            Z 380 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:56 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/19 
Materiál uvedl radní Janeček. 
 
Usnesení přijato beze změny. 
 
   14.              radní Šteiner 

 
K návrhu úplatného nabytí  pozemku parc. č. 4168/6 v k.ú. Dejvice z vlastnictví ČR - 
Výzkumného ústavu vodohospodářského T.G.Masaryka, veřejné výzkumné instituce do 
vlastnictví hl.m .Prahy pro účel majetkoprávního vypořádání stavby Podbabská - Roztocká 
   TISK:            Z 529 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 53 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/20 
Materiál uvedl radní Šteiner. 
 
Usnesení přijato beze změny. 



 
   15/1.              radní Šteiner 

 
K návrhu revokace usnesení ZHMP č. 23/18 ze dne 12.12.1996  ve znění usnesení ZHMP č. 
40/08 ze dne 14.9.2007 v části "Příloha č. 1" k návrhu na schválení nemovitých věcí, které 
jsou nabývány do vlastnictví hl.m.Prahy za účelem přípravy a realizace investiční výstavby 
hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 394 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 51 PROTI: 2    ZDRŽEL SE: 0 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/21 
Materiál uvedl radní Šteiner. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
   15/2              radní Šteiner 

 
K návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Technická správa komunikací 
hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 510 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 51 PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 2 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/22 
Materiál uvedl radní Šteiner. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
   16.              radní Štěpánek 

 
K návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Lesy hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 532 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 50   PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 3 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/23 
Materiál uvedl radní Štěpánek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 



   17.              radní Richter 
 

K návrhu  na změnu charakteru poskytnutých účelových dotací městským částem 
   TISK:            Z 483 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 54  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/24 
Materiál uvedl radní Richter. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
   18.              radní Richter 

 
K návrhu na uvolnění finančních prostředků hl.m.Prahy na rok 2007 z kapitoly 06 - kultura 
formou účelové dotace pro MČ Praha 19 a MČ Praha 7 
   TISK:            Z 544 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 57  PROTI:0 ZDRŽEL SE:  0   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/25 
Materiál uvedl radní Richter. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   19.              radní Richter 

 
K návrhu na přijetí Partnerství hlavního města Prahy v oblasti kultury a volného času v roce 
2007 
   TISK:            Z 512 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 46  PROTI: 0 ZDRŽEL SE:9  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/26 
Materiál uvedl radní Richter. 
 
Technická: p. Hulinský se zdržel hlasování, bylo opraveno hlasování na 46 – 0 – 9. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 



 
 
   20/1.              radní Pešák 

 
K návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace v působnosti odboru SOC 
MHMP 
   TISK:            Z 474 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  57  PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/27 
Materiál uvedl radní Pešák. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
   20/2.              Radní Pešák 

 
K poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města Prahy na zajištění činnosti 
lékařské služby první pomoci v roce 2008 
   TISK:            Z 537 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 58  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 3 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   12/28 
Materiál uvedl radní Pešák. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: primátor hl.m. Prahy Bém, Ludvík,Ambrož, Žďárský, radní 
Štěpánek, Bartáková. 
 
Závěrečné slovo přednesl radní Pešák, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
Hlasování proběhlo k následujícímu textu usnesení: 
Protinávrh p. Ambrože – v příloze 1 navrhuje změnu ordinační doby pro všechna stanoviště LSPP, ve 
všední dny od 17.00 – 7.00 hodin. 
Hlasování: 12-21-25. Protinávrh neprošel. 
 
Návrh předkladatele – úprava bodu I.1. a zní: snížení rozpočtu výdajů vlastního rozpočtu HMP v kapit. 
0544, 35113 v celkové výši 5 mil. Kč. v souvislosti s poskytnutím neinvestiční účelové dotace pro MČ 
Praha 1 – Nemocnice na Františku s poliklinikou, Poliklinika Palackého 5, Praha 1, na zajištění lékařské 
služby první pomoci v r. 2008. 
 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
 



 
 
Řízení schůze převzal primátor hl.m. Prahy 
 
     22.                      
                

 
Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP  
 

 
 
 
 
 
 
Přehled interpelací je v samostatné příloze tohoto zápisu. 

 
 
 
 
 
 
 
Členům ZHMP byly rozdány tyto informace: 
1. 508 Informace o významných dopravních omezeních na 

hlavních komunikacích v Praze 
radní Šteiner 

2. 478 Informace ke zprávě o plnění rozpočtu hlavního města 
Prahy za 1.-3. čtvrtletí 2007 

primátor hl.m. 
Prahy 

3. 473 Informace o navýšení rozpočtu vlastního hl.m. Prahy o 
neinvestiční příspěvek ze státního rozpočtu z MŠMT na 
realizaci rozvojového programu ve vzdělávání 
"Program na podporu pokrytí konektivity škol v rámci 
SIPVZ v roce 2007" 

nám. Kousalíková 

4. 535 Informace o použití finančních prostředků na realizaci 
IV. kola grantů „PREVENCE KRIMINALITY 2007“ 

nám. Blažek 

5. 553 Informace o přerozdělení finančních prostředků z grantu 
uděleného v oblasti prevence kriminality Městské policii 
hl.m. Prahy na projekt č. 8 – „Setkání s Městskou policií 
hl.m. Prahy“ 

nám. Blažek 

6.  552 Informace o stavu přípravy implementace operačních 
programů Praha – Adaptabilita a Praha - 
Konkurenceschopnost 

nám. Reedová 

7. 567 Informace o činnosti Finančního výboru ZHMP za rok 
2007 

předseda FV 

 
 
 
 
 



Obsah vystoupení všech diskutujících je obsažen ve stenografickém zápisu tohoto zasedání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy. 
 
 
Přijatá usnesení ZHMP č. 12/1 až  č. 12/28 jsou součástí tohoto zápisu. 
 
 
Primátor hl.m.Prahy poděkoval všem přítomným za účast a připomněl, že dnes od 19,00 hodin zve 
všechny členy ZHMP na vánoční setkání do rezidence a zakončil jednání v 11,50 hodin. 
 

 
 
 
 
 
 
 

MUDr. Pavel Bém 
primátor hl.m.Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ověřovatelé zápisu: 
 
Ing. Viktor Pázler …………………………… 
 
Ing. Petr Valenta …………………………… 
 
 
 
 
Zapsala: Patricie Petráková  
  
 
 
 
 
 
 
 



 
 


